/n

PREFEITUIlA MtIÍ{iCIPAL ÜE SANTA iZ:Tt.}[I. DC PARA

SECRETARIA MUNICIPAl. L][ TRABALHÜ E PRCIVIOÇÃO SOCINI

FUNDO IVIUNICIPAi- DE ASSISTÊN(IA SOC|AL

Ofício no 152-8 12422

Santa izerbel do Pará, 16 de agosto de2422..

A llma. Sra.
Claudine Yakari Watanabe Sasaka
Secretaria Municipal de: Adn rinistração, Planeianierlto e Finanças
Nesta

l\ssunto: Prorrogação Uontrato no Ü41 2422.

Cr:nsiclerando que houve aumentcl ele ativrciade na Prcnroçãc Social em funcáo
de ter passado o períodcl pandêmico, tais sorrtc: visiias rk:nriciliares, entreç;as d*
cestas básicas e açÕes programadas nos Ct'tA$, o c:üilsr.irno previsto foi ira:;e;uclr;r t'to

qr.re foi gasto no ano antericlr não é mais suficientrr lii.lra suprit Ír,JSSa atuação.

Portanto, considerando a necessidade rlç; çuntittuação des atividades cJesta

secretaria, solicito autorização da Gestora da Ata ptara que seja feito aclitivo de:

?5% de quantidade, ao contrato no 041 nA2'2. e pr{)ruog.tçâio dc pfi7z.a con*.ratual,

umâ vez c{ue o mesmo encerrará dia 06/14ftÜ2.2.

Atenciosamente.

ADRIA LUCIA TAVARES Â:sinado rle írirrr:a Ciciital

DA fio[ AUlilA i Lh,-rA IAVARi:S;

TR I N DAD É:25 427 237 29 1 Dl i rt iN t-r ^tr.li::l 5 1:'.7 b i .i9 |

ADRIA LUCIA TAVARE§} LrII -I"i.iIi\DI\DT:

Secretária Municipalcle Trah,aíhü €r Frrcmoção Soci;:i

Rua José Amâncio, s/n Bairro Centro - santa izabe! Ccr Pará CL:Í'r;8.;i]0 í)0i-) l'elefone: {9),\ 3/44'1.883

E-mail: :enrreps.sipa@[linail.conr

?

I,ITEF'F]ITURA MT-INICIPAL DE SA}ÚTA. {ZÀBEI, DO PAI{Á

r.{ ET,ATORTO pCI F{.LCAí.j}U üg§ffiA-T{i

A Secretaria Municipal de Trabalho e Promoção Social

Sr'. ridria Lircia Tavares da Trindade.

OBJETO: @is para atender as - neçg§§r.-dad-s9--c1-e

a-b;utcçitucllo-da frota de veículos da Prefeitr"rra Municipal der Santalzaibeld-q- Ial.a-Í:-de§ua§

§-eçreldrias-lurrs diçlqrc d as=

VIGÊNCIA DO CONTRATO: Está vigeirte até O6"L0.2O22.

Informo que o quantitativo de combustível (500Á da ata), já se encontra quase

esgotado, estimamos que a demanda da SEMTEPS poderá ser atendida por

aproximadamente três semanas, confbrme confrole de abastecimen[o do setor

respousável.

Ressaltamos que os serviços constantes no contrato A4Il'20'22, firmado entre ii

lir.:cretaria Municipal de Trabalho e Promoção Social e a Empresa T.T Posto Oriente,

venr sendo executado de acordo com as especificações contratu;tis pactuadas entre

as partes e dentro do padrão de qualidade aceito pela Administração sem nenllunra

ocorrência que desabone nenhuma das partes interessadas, em conft-rrmidade corn

o estabeleciclo na Lei de Licitações ne.8.666/93 e Pregão Eletrônico ne 006/2022.

S;inta Izabr:l do Pará, 12 de $Z?,

'A,lves da,'iilva
nal: 1 23909

^

Ne l"4, de 20 de Abril de 2022

		2023-10-20T12:14:35-0300
	MUNICIPIO DE SANTA ISABEL DO PARA:05171699000176